[image: image1.png]

太极大药房公文呈报单

                                                  2013年12月 27日

	文件   关于府城大道店申请增加一个收银台的请示

	内容提要：

    由于府城店地处工业园区内，中午和下午下班时间是门店人流高峰期，也是当天销售额占比最大的时候，考虑到这个时间内一个收银台无法快速高效收银，导致常常会因为顾客赶时间等不急收银而流失，为解决这一问题，减少流失率和其他工作效率，特向公司申请为府城店增加收银台一个和安装一个英克系统。
妥否！

                                                           望领导批准

	呈报部门：
	高新片区
	呈报人：
	周红蓉

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: